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HOVEDTARIFFOPPGJØRET PR. 1.5. 2010 

 
Det vises til KS` krav/tilbud nr.1, 8.april 2010. For øvrig legger KS følgende til grunn:  
 
 

I GENERELT 
 
Tiltak for likelønn 
KS har som mål at hovedtariffoppgjøret skal legge til rette for en aktiv lokal lønns- og 
arbeidsgiverpolitikk og ivareta hensynet til likelønn. Hensyn til likelønn i tariffområdet må 
ivaretas gjennom ulike virkemidler. KS vil under forhandlingene legge fram krav/tilbud 
om flere lønnsmessige tiltak. Det vil blant annet omfatte økning av godtgjøring for særskilt 
arbeidstid og endringer av arbeidstidsordninger. 
 
Hovedregelen i tariffavtalen er at arbeidstaker skal tilsettes i full stilling. Unge og 
nyutdannete ønsker ofte full stilling. En stor andel arbeidstakere ønsker imidlertid å jobbe 
deltid, noe som genererer behov for ytterligere deltid. Den høye andelen deltid i kommunal 
sektor kan gi uheldige utslag blant annet ut i fra et kvalitetsperspektiv, likestillings-
synspunkt og i forhold til arbeidskraftbehovet. KS vil foreslå virkemidler som bidrar til at 
flere arbeidstakere kan få større stillinger. 
 
 

II ØKONOMI 
 
A. Det gis generelle lønnstillegg til stillinger som omfattes av HTA kapittel 4. 
 

B. Minstelønnssatsene i HTA kapittel 4 heves. 
 

C. Det avsettes midler til lokale forhandlinger etter HTA kapittel 4, pkt. 4.A.1. 
 

D. Godtgjøring for særskilt arbeidstid i HTA kapittel 1, § 5 økes. 
 
 

III HOVEDTARIFFAVTALEN 
 
KS vil under forhandlingene komme tilbake til ytterligere krav/tilbud til endringer i 
Hovedtariffavtalen. Her fremmes krav/tilbud til henholdsvis: 
 

A. Kapittel 1 Fellesbestemmelser 
KS krav/tilbud om endringer fremgår av vedlegg 1 

 

B Kapittel 2 Pensjon og vedlegg 5 vedtekter for TPO 
KS krav/tilbud om endringer fremgår av vedlegg 2 

 

C. Kapittel 6 Lærlinger 
KS krav/tilbud om endringer fremgår av vedlegg 1 

 

D. Kapittel 7 Varighet 
Hovedtariffavtalen gjøres gjeldende til 30.4.2012. 

 
 

KS tar forbehold om nye og / eller endrede krav og tilbud. 
 


